
ZARZĄDZENIE Nr 176/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki 

dla opiekunów oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 615, z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1297), Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, udzielam 
upoważnienia Pani Kindze Zawadzkiej – kierownikowi Działu Świadczeń Rodzinnych  
i Alimentacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o zasiłki dla opiekunów. 

§ 2 
Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia.  

§ 3 
     Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie. 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 63/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 24 marca 2022 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla 
opiekuna. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 


